2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31 января 2019 г.
	№
	67

	г. Красноармейск

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие сельского хозяйства
и регулирования рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия
в Красноармейском районе на 2013-2020 годы»

         В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, в порядке уточнения, администрация Красноармейского муниципального района постановляет:
      1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Красноармейском районе» на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 10.07.2013г. № 706 (с изменениями от 18.11.2013г. № 1086, 30.01.2014г. № 142, 21.09.2015г. № 843, 07.04.2016г. № 230, 05.09.2016г. № 583, 08.05.2018г. № 291, 09.11.2018г. №718), следующие изменения:

- таблицу 17 «Объемы и источники финансирования мероприятий Подпрограммы в 2018-2020 годах» пункта 7 Подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Красноармейского района Саратовской области на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Организационному - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района.
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                  А.В.Петаев
	Приложение к постановлению

администрации Красноармейского

муниципального района

                                                                                                                                                                                   от 31 января 2019 г. № 67

	№ п/п
	Наименование мероприятия
Подпрограммы
	Объемы и источники финансирования

	Источник финансирования
	Объемы финансирования (млн. руб.)

	Всего
	в т.ч. по годам реализации Подпрограммы

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1,0
	Строительство (приобретение) жилья для граждан, проживающих в сельских населенных пунктах Муниципального района,– всего
в том числе в разрезе сельских населенных пунктах:
	Объем финансирования – всего,                        в том числе за счет средств:
	58,263
	15,959
	19,257
	23,047

	- федеральный бюджет
	17,479
	4,788
	5,777
	6,914

	- региональный бюджет
	23,305
	6,383
	7,703
	9,219

	- районный бюджет
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники
	17,479
	4,788
	5,777
	6,914

	2,0
	Строительство (приобретение) жилья  в сельских населенных пунктах Муниципального района для молодых семей и молодых специалистов– всего
в том числе в разрезе сельских населенных пунктах:
	Объем финансирования – всего,                        в том числе за счет средств:
	32,7673
	8,809
	10,852
	13,1063

	- федеральный бюджет
	9,829
	2,642
	3,255
	3,932

	- региональный бюджет
	13,1073
	3,524
	4,341
	5,2423

	- районный бюджет
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники
	9,831
	2,643
	3,256
	3,932

	3,0
	Строительство локальных сетей водоснабжения – всего, в том числе в разрезе сельских населенных пунктах:
	Объем финансирования – всего,                  в том числе за счет средств:
	24,03
	8,01
	8,01
	8,01

	- федеральный бюджет
	9
	3
	3
	3

	- региональный бюджет
	12
	4
	4
	4

	- районный бюджет
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные источники
	0,03
	0,01
	0,01
	0,01

	3,1
	Проектные работы
	- районный бюджет
	3
	1
	2
	1

	4,0

	Строительство распределительных сетей газопровода - всего,
в том числе в разрезе сельских населенных пунктах:
	Объем финансирования – всего,                          в том числе за счет средств:
	11,5
	3,0
	3,413
	0,6

	- федеральный бюджет
	2,55
	0
	3,007
	0,5

	- региональный бюджет
	3,4
	0
	0,372
	0,1

	- районный бюджет
	0,85
	0
	0,034
	0

	- внебюджетные источники
	1,7
	0
	1,7
	0

	4.1
	Проектные работы (в том числе затраты на прохождение экспертизы проектно-сметной документации)
	- районный бюджет
	3
	3,000
	3,000
	0,000

	Итого по всем мероприятиям Подпрограммы
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	99,793
	30,969
	36,767
	32,057

	- федеральный бюджет
	38,858
	10,43
	14,582
	13,846

	- региональный бюджет
	51,8123
	13,907
	19,444
	18,4613

	- районный бюджет
	6,85
	4
	1,85
	1

	- внебюджетные источники
	29,04
	7,441
	10,743
	10,856